



ATG MaxiFlex® Ultimate™ Typ 2440

Nylon-Strickhandschuhe MaxiFlex® Ultimate™

Nahtlos gestrickte Nylon-Montagehandschuhe mit patentierter Nitril-Mikroschaumbeschichtung, handflächen beschichtet, vorgewaschen, waschbar bis 40°C, silikolfrei lt. Angaben des Herstellers, zertifiziert nach Öko-Tex® Standard 100.

Diese Öko-Tex®-Standard 100 zertifizierten Handschuhe werden mit aufbereitetem Regenwasser gewaschen. Auf diese Weise kann garantiert werden, dass sie sauber und frei von Rückständen sind.

Der MaxiFlex® Ultimate™ entspricht den gesetzlichen Vorschriften der VO (EG) Nr. 10/2011, VO (EG) Nr. 1935/2004 Art. 3, Art. 15 und Art. 17, der §§30 und 31 - LFGB und der Bedarfsgegenständeverordnung in ihrer derzeit aktuellen Fassung und ist damit geeignet für den Umgang mit allen Arten von Lebensmitteln gem. Spezifikation. Die Handschuhe sind nicht flüssigkeitsdicht.

MaxiFlex® Ultimate™ Typ 2440	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 5	5	Montage	2	435,78 € _(144 Stk / VE) 3,03 € / Stück
Gr. 6	6	Montage	2	435,78 € _(144 Stk / VE) 3,03 € / Stück
Gr. 7	7	Montage	2	435,78 € _(144 Stk / VE) 3,03 € / Stück
Gr. 8	8	Montage	2	435,78 € _(144 Stk / VE) 3,03 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	2	435,78 € _(144 Stk / VE) 3,03 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	2	435,78 € _(144 Stk / VE) 3,03 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	2	435,78 € _(144 Stk / VE) 3,03 € / Stück
Gr. 12	12	Montage	2	435,78 € _(144 Stk / VE) 3,03 € / Stück